42311512 Esponjas de gasa

42311515 Vendajes hidrocoloides

ADQUISICION DE INSUMO MEDICO VARIOS PARA DICIEMBRE 2025 DEL
HRTQPJB.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Novecientos ochenta y tres  mil setecientos cincuenta con 00/100 (983,750.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 983,750.00

Total 983,750.00